EKI-1511/L/I
EKI-1511/X 单口RS-232/422/485紧凑型串行服务器
特点
概述
 • 1个10/100 Mbps以太网端口
 • 提供COM端口重定向（虚拟COM），TCP和UDP操作模式
 • 波特率：最高支持230.4 Kbps
 • 最多五台主机可以访问一个串口

21.20 [0.83] 13.40 [0.53]
开孔尺寸: 46 x 85.1 x 21.2 (1.81 x 3.35 x 0.83)
订购信息
 • EKI-1511  单口RS-232/422/485紧凑型串行服务器
 • EKI-1511L 单口RS-232紧凑型串行服务器
 •  EKI-1511IL 单口RS-232紧凑型串行服务器，支持宽温工作
 •  EKI-1511X 单口RS-422/485紧凑型串行服务器
 •  BB-RPS-v2-WR2-US 12v 0.5A US电源适配器
 •  BB-RPS-v2-WR2-EU 12v 0.5A电源适配器(欧洲)
 •  BB-RPS-v2-WR2-UK 12v 0.5A 电源适配器(英国)